risviczexifientum, i Monafterium ipfum fracribasCartaufien. ordinis concede-

recur proeorumdomo & perpecua habitatione, exiftence illius profpero & feet

liciregimine com dinini culrus & dewotionis populiadillud augmento animas

rumques {aluteoportuneé confuleretar, Quare pro patte dicti Ducis nebis

fuichumiliter fupplicatue vein dito Monafterio Abbarialem digriicatemsac

nomen & ticulumMonakerij,ordinemque pradiGtum extinguere &illud diflo

Cara
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€artsfien.ordini &illius fracribus pro eorum domoiuxraeorum ritus & mores
perpetuoregendum & gubernandum concedere aliafque in przmiflis opors
tuné prouiderede benignitateapoftolica dignaremur. Nosigicurquivatis per
queregularium locorum quorumliber {tatui & indemmitacibus animaruing;
faluti confulitur libenter annuimus eague fauoribus-profequimur oporcunis
diéti monalterij ltacui providere volentes, vetefiemur huiusmodi fupplicatios
nibusinclinati diferetioni veltra per apoftolica fcripta mandamus, quatenus
velduo auc vnus veftrumin dicto monafterio, cuius fruétus, redditus, & pro-
uentus cencum quindecim Marcharum argeati, {fecundum communemyexifti-
mationem valorem annuum ve dictus Duiafferic; non excedunc Abbarialem
dignitacem acnomen & titulum ordinemquepradittaaudtoricate noftra penis
cus fupprimacis & extinguatis,acillud cum omnibus iuribus & percinentiis fuis
dico Cartufien, ordini & illius fratribus pro eorumi domo luxta €orum ritus 8¢
mores acregularia eiufdem Cartnffen, ordinis infticuta perpetuo regendum &
gubernandum dicta au&toritace concedatis, ac fratres didti Cartnfien, ordinis &
{i nobis ac dito Duci vifum fuerit expedire prafertim in domo Niirembergen:
diéti ordinis Carrufien.degentesadiplum Monaltérium eransferans & illud de
fratribus pradiétis Cartuficn.ordinis reformerisac eifdem fratribus veadillud fic
fe rransferre &illud pro eorum domo fuxtaeorum Fieus mores & régilaria in-
fticuta perpecuisfuturis temporibus tenere &inhabitareliberé & licité valeant
prefiraauctoritate concedatis;contradictores per cenfuramecelefialticam ap-
pellationes poftpofica compefcendo,  Non obftantibus conftitutionibus®
& ordinationibus” Apoftolicis™; necnon. Monafterij & ordifum.s pres
diftorum.s iuramento, confirmatione, ‘apoftolicas vel quauis’ firmitares
aliaroboratis (kacutis & confuecudinibus contrariis quibufeunque, feu fi Abba-
¢1 & Monachis pra facis vel quibusuisaliis communicer vel dinifim & fedé apo-
ftolicaindultum exiftat, quodinterdici; fufpendi vel excommunicari non.
pofMint pei litceras apoftolicas non facientes plenam & expreflarmn ac de verbo
ad verbum de indulto huiusmodi mentionem:  Data - Romé apud fanftumes
Petrum anno Incarnationis Dominice Millefimo quadringentefimo oétuage-
{fimoterno,yndecimo Kln.Nouembris, Pontificatus noftrianno tertio decimo,
Cwzterumveearundem licérarum tenor preedictus ficinfettus omnimodamrei
feu fatti certitudinem faciagapoftolica audtoritate decernimus, veillud idem.s
robur eamque vim eundémque vigorem ditus tenor per omnia habear, quem :
huberencoriginalesliccere fupradicta, 8 eadem prorfuseidem tenori fides ad-
hibeatur quandocunque & vbicanquefiucinjudicio fiuealibi vbi fuerit exhi-
bicus vel oftenlus & eidem tenori firmiter (tecurin omnibus ficureifdeim origi
nalibusliceris (taretur fi forencexhibitz veloftenfz,  Pet hoc autem nullums
ius cuiquam de nouo acquiri volumus fedantiquum tantummodo conleruari.
Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam noltrz conftitutionis’ &
voluntatisinfringere vel ei aufu temerario contraire, Si quis autem hoc at-
temprare prefumpfericindignationem omunipotentis Dei, a¢ beatorum Petri
& Pauli Apoftoloruim eius (e nouerit incurllirnm. Dat2 Roma apud fan-
&um Petrumes, anno Incarnationis DominiceMillefimo , Quadringentefi
1o , o&uagefimo feptimo, decimo feptimo Kalend. Tunij, Pontificatus nos
{tr1 anno tertio. :